平成 25 年 1 月 28 日
各  位

大阪市中央区今橋一丁目 8 番 12 号
岩井コスモホールディングス株式会社

代表取締役社長  沖津 嘉昭
   （ｺｰﾄﾞ番号：8707 東証・大証第 1 部)

責任者：取締役総務担当  笹川 貴生
TEL 06－6229－2800(代表)

岩井コスモ証券株式会社 「店舗統合と新規出店」に関するお知らせ

当社の子会社である岩井コスモ証券株式会社は、別紙のとおり店舗を統合し、新規に出

店することとしましたのでお知らせいたします。

以  上

1

平成 25 年 1 月 28 日

各 位

 会 社 名 岩井コスモ証券株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 沖津 嘉昭

店舗統合と新規出店のお知らせ

 当社は、下記のとおり店舗を統合し、新規に出店することとしましたのでお知らせいたします。

記

 なんば支店と上六支店を統合し、平成 25 年 2 月 12 日（火）より、新設の阿倍野支店にて営業を開始

いたします。なお、阿倍野支店は、日本一高い超高層ビル（300 メートル）である「あべのハルカス」

や日本最大級の敷地面積を誇る複合商業施設「キューズモール」に隣接しております。また、ＪＲ、地

下鉄、近鉄の各駅へ徒歩 2 分以内の圏内にあり、お客様にとりましても非常に利便性が高く、当社にと

りましても活発な営業展開が図られる場所に立地しております。
 新規出店につきましては、平成 18 年 11 月以来、6 年 3 ヶ月ぶりですが、この立地を活かし、店舗規

模としては最大の人員とすることで、お客様の利便性の追求を図って参る所存です。

■ 統合による廃止店舗【営業終了日 平成 25 年 2 月 8日（金）】

 なんば支店：〒542-0076 大阪市中央区難波 2-2-3  御堂筋グランドビル 9階  TEL 06-4708-0160

上六支店  ：〒543-0021 大阪市天王寺区東高津町 11-9               TEL 06-6762-1691

■ 統合による新設店舗【営業開始日 平成 25 年 2 月 12 日（火）】

 阿倍野支店

郵便番号：545-0052

  住  所：大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-3-21

岸本ビル 4階

  電話番号：06-7636-9761

本件に関するお問合せ先

                                                          岩井コスモ証券株式会社

  経営管理部 TEL 06-6229-0291

以 上

2

	HD鑑_岩井コスモ店舗統廃合）0128.pdf
	'130128プレス（店舗統合に関するお知らせ）【投函用】.pdf